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JÜRİ ÜYELERİ / JURY MEMBERS

M. Kazım Apa
TÜRKİYE

(Adana Rotary Kulübü GDB)

SALON BAŞKANI
SALON CHAIRMAN

Riccardo BUSI
İTALYA
Uluslararası Fotoğraf  Sanatı Federasyonu
(FIAP) Başkanı
MFIAP, EFIAP/p, HonEFIAP

Manolis METZAKİS
YUNANİSTAN
Global Fotoğraf Birliği (GPU) Başkanı 
GPU CR5, GPU ZEUS, EFIAP/p,
ESFIAP, QPSA, APSA

Doç. Dr.  A. Beyhan ÖZDEMİR
TÜRKİYE
Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi
TFSF 2017-2019 Dönem Başkanı

Pedro Luis Ajuriaguerra SAIZ
İSPANYA
ICS ve IUP İspanya Temsilcisi
EFIAP/g, MCEF/o, Hon. FAPAM, 
Hon.MPIPC

Agatha Anne BUNANTA
ENDONEZYA
Amerika Fotoğraf Birliği (PSA)
Uluslararası İlişkiler Başkan Yardımcısı, 
Endonezya Fotoğraf Sanatı Direktörü. 
FPSA, GMPSA, GPSA, EFIAP/p, 
ARPS, GPU-Cr4, GPU-VIP3

ÖDÜLLER-SERGİLEMELER

ÖDÜLLER-SERGİLEMELER

l  FIAP   Bronz Madalya  
l  TFSF  Bronz Madalya
l  GPU   Bronz Madalya

l  FIAP   Gümüş Madalya 
l  TFSF  Gümüş Madalya
l  GPU   Gümüş Madalya

l  FIAP   Altın Madalya + 250 ABD Doları 
l  TFSF  Altın Madalya + 250 ABD Doları
l  GPU   Altın Madalya + 250 ABD Doları

l  FIAP   Mansiyonu ( 6 adet)
l  GPU   Mansiyonu ( 6 adet)
l  Adana Rotary Kulübü 
        Özel Ödülü (plaket) 

(Not:  Parasal ödüller yur tiçi katılımda o zamanki Merkez Bankası kuru karşılığı Türk Lirası olarak, Yur tdışı katılımda ABD doları olarak ödenir    NOTE:Monetar y awards are paid in Turkish Lira equivalent to the Central Bank exchange rate at that time in domestic par ticipation, and in USD for international par ticipation.

FIAP En İyi Fotoğrafçı Ödülü
(Toplamda en fazla kabul (sergileme+ödül) alan fotoğrafçıya verilecektir).

FIAP Best Author Award
(The photographer who received the highest total acceptance (exhibition + award) in the contest).

FIAP PATRONAJ; 2021/ 010 Unique GPU Code
L210069-M1G,1S,1B.
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l  FIAP  Bronze Madalya  
l  TFSF  Bronze Madalya
l  GPU   Bronze Madalya

l  FIAP  Silver Medal
l  TFSF  Silver Madalya
l  GPU   Silver Madalya

l  FIAP   Gold Medal + 250 US $
l  TFSF  Gold Medal + 250 US $
l  GPU   Gold Medal + 250 US $

l  FIAP   Mention (6)
l  GPU   Mention (6)
l  Adana Rotary Club
        Special Award
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Kemal Atilla
Adana Rotary Kulübü
2020-2021 Dönem Başkanı

Sevgili dostlarım,

18. Uluslararası Adana Rotary Kulübü Fotoğraf Yarışması’nı bu yıl 
online  olarak gerçekleştirdik. Bu yıl yarışmamıza Türkiye ve 22 
farklı ülkeden 424 Fotoğraf Sanatçısı 1480 fotoğraf ile katıldı. Bu 
yarışmayı kulübümüze ve fotoğraf camiasına kazandıran sevgili 
Ahmet İhsan Çay başkanımıza öngörüleri için, bu yarışmayı bu-
güne taşıyan tüm geçmiş dönem başkanlarımıza da ısrarları için 
hepimiz adına teşekkür ediyorum. 

Bu yıl yarışmanın komite başkanlığını yürüten Kazım Apa başkanı-
mıza da emekleri için çok teşekkür ediyorum. 

Son olarak da yarışmanın bu yıl çok düşük maliyetle yapılmasını 
sağlayan Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu Başkanı (TSFS) Dr. 
Sefa Ulukan’a şükranlarımı sunuyorum. 

Sevgi ve saygılarımla.
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Sevgili dostlarım,

Adana Rotary Kulübü farklı dinamiklerle bölgemizde öncü projelere 
imza atmıştır. Eğitim, sağlık , sanat , kültür konularında yaptıkları-
mız ortadadır.

Bir de halen sürdürdüğümüz projeler vardır.

Uluslararası Rotary Fotoğraf yarışması bunların başındadır. 18 sene-
dir bir yarışmayı sürdürmek, Rotary adını dünyanın dört bir tarafına 
duyurmak ve bunu sanat ile başarmak gerçekten çok önemlidir. Bun-
ca senedir verdiğiniz destek için çok teşekkür ediyoruz. Ancak şu bir 
gerçek ki, herhalde herkesin unutmayacağı şey pandemi sürecinde, 
yarışmayı bu şartlar altında yapabilmek de ayrı bir maharet idi. Bunu 
gerçekleştirmemizde büyük emek veren  başta TFSF başkanımız Sefa 
Ulukan ve Kemal başkanımıza teşekkürlerimi sunarım.

Bu sene yarışmamız 1480 fotoğraf katılımı ile “rekor” kırdı.

A. İhsan Çay başkanımı fikrinden ve cesaretinden dolayı ayrıca kut-
larım.

Adana Rotary Kulübü adına yarışmada yer almaktan tüm dostlarım 
adına onur duydum.

Darısı 20. yıla 

Sevgi ve saygılarımla.

M. Kazım Apa
Adana Rotary Kulübü
GD Başkanı
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Sevgili dostlarım,

Değerli dostlarım ve  sevgili fotoğraf severler

Covit-19’un yarattığı tüm olumsuzluklara rağmen dönem başkanımız Ke-
mal Attila’nın bitimsiz enerjisi, Kazım Apa dostumuzun özverili gayretleri ve 
TFSF başkanı  Dr. Sefa Ulukan dostumuzun da teşvik edici destekleri ile bu 
yıl Adana Rotary Kulübü 18. Uluslararası Fotoğraf Yarışması başarı ile sonuç-
lanmıştır. Bu yılki yarışma ilk kez dışardan destek almadan değerli üyeleri-
mizin gayretleri ile gerçekleşmiştir.  Bugünlere gelmemizde bilgilerini, ulusal 
ve uluslararası fotoğraf sanatçıları ile olan  ilişkilerini ve emeklerini bizlerden 
esirgemeyen fotoğraf dünyasında uluslararası üne sahip Dr. Haluk Uygur dos-
tumu, kendisini rahmetle andığım fotoğraf sanatçısı  dostum Sina Coşkun ve 
Mustafa Gökçen’i sevgi ve saygıyla anıyorum.

Bu yıl Uluslararası Adana Rotary Kulübü Fotoğraf yarışması 18. yılını doldur-
du. Bu yıla kadar ki geçen sürede  organizasyonumuzu başarılı buldukları için 
TFSF (Türkiye Fotoğraf Sanatçılar Federasyonu) yarışmamızın 5. yılında bir 
“yıldız”la, FİAP’a (Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu) ise yine yarışma-
mızın 5. yılında “Bronz”, 12. yılında ise “Gümüş” madalya ile ödüllendirdiler. 
Yarışmanın  20. yılında da FİAP altın madalyayı almayı umut ederek çalışma-
larımızı sürdüreceğimize inanıyorum. 

Özetleyecek olursak; 

Birinci yıl yarışmamıza 32 ülkeden 141 sanatçı 519 eserle,

İkinci yıl, 40 ülkeden 295 sanatçı 1319 eserle,

Üçüncü yıl 35 ülkeden 246 sanatçı 1055 eserle,

Dördüncü yıl 36 ülkeden 297 sanatçı 1313 eserle,

Beşinci yıl 32 ülkeden 353 sanatçı 1366 eserle...

Bu yıl ise 23 ülkeden 424 sanatçı 1480 eserle katıldılar…

Ahmet İhsan Çay
Adana Rotary Kulübü
GD Başkanı
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Bu yarışma Nasıl çıktı? Nerden çıktı? Derseniz; Adana Ro-
tary Kulübü’nün sosyal sorumluluk projelerini varlık nede-
ni olarak görmesinden ve de Adana’mızın kültür ve sanat 
konusunda ülkemizin lider kentlerinden biri olması nede-
niyle diye rahatlıkla cevaplayabiliriz sanırım. Adana sanatın 
hemen her dalında  önemli sanatçıların yetiştiği bir kenttir.  
Hal böyleyken neden bu potansiyeli fotoğraf sanatı için de 
canlandırmayalım düşüncesi neredeyse refleks olarak ortaya 
çıktı.

Ama bakın sonra neler oldu. Çok etkilendiğim aynı za-
manda da hayıflandığım bir anımı anlatarak sözlerime son 
vermek istiyorum. 

12. Adana Rotary Kulübü uluslararası ödül töreni için FİAP 
genel başkanı Ricardo Bussi Adana’ya gelmişti. İsterseniz 
gerisini Ricardo Bussi’den dinleyelim. “Öncelikle Adana’ya 
gelişimin asıl sebebinin 12. Adana Rotary Kulübü Fotoğraf 
Yarışması’nda ödül alanların madalyalarını vermek olmadı-
ğını belirtmek isterim. Yoksa dünyada 350 adet uluslararası 
fotoğraf yarışması yapılıyor, her birine gitme şansımız yok. 
Adana’ya asıl gelme nedenim, yapılan bu yüzlerce yarışma 
içinde 12 yıldır mükemmel bir şekilde ve aralıksız olarak, 
böylesine prestijli bir yarışmayı sürdürdükleri içindir. Uzun 
süredir gerçekleştirmek istediğim büyük bir projeyi hayata 
geçirmede çalışkan iş bitirici ve de etkin bir  partner  buldu-
ğumu düşündüm”. 

Kısacası Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu’nun yani 
Ricardo Bussi’nin teklifi şu idi: Rotary Kulüpleri dünya 
başkanlığı ile FIAP dünya başkanlığı, kendilerine bağlı tüm 
dünya kulüplerini bir araya getirerek, bugüne kadar olabile-
cek en büyük katılımla bir uluslararası yarışma düzenlemek.  

Düşünün bir kere  Rotary ve FIAP’a bağlı binlerce kuruluşun 
yaptığı yarışma…  Dünyada bugün 1,5 milyara yakın fotoğ-
raf çeker olduğunu düşünürseniz, büyük bir rekor çıkacak.

Gelelim beni heyecanlandıran bölüme; sergiler, jüriler, ödül 
törenleri, organizasyon Adana’da olacağı için tüm dünyanın 
gözü Adana’ya çevrilecek. Üstelik bu gelenekselleşirse Ada-
na’nın  bir dünya fotoğraf merkezi haline gelmesi işten bile 
değil. Ayrıca kan kaybeden Rotary’e güçlü bir tanıtım olana-
ğı da işin cabası. 

Sözün kısası dönemin konferans toplantısında, o dönem 
Uluslararası Rotary’de  görevli olan guvernore projeyi gö-
türdüğümde ilgiyle karşılanmasına karşın proje bir kurala 
takıldı kaldı. Uluslararası Rotary iki yıl önceden dönem 
projelerini belirliyordu. 

Olamadı ama  heyecanı güzeldi…

 

Ahmet İhsan Çay.

Sevgi ve saygılarımla.
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FIAP ALTIN MADALYA  GOLD MEDAL
Hakan GÜMÜŞ >> SON - Türkiye / Konya
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TSFS ALTIN MADALYA TSFS GOLD MEDAL
Cengizhan TÜRKOĞLU >> Berber - Türkiye / Sakarya



Adana

Kulübü

18. ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI
INTERNATIONAL PHOTOGRAPHY CONTEST

GPU ALTIN MADALYA GPU GOLD MEDAL
Somenath MUKHOPADHYAY >>Sunset Sonata / Hindistan
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FIAP GÜMÜŞ MADALYA FIAP SILVER MEDAL
Jayanath ILLANGAKOON
FASETY FIREST & BEAUTY SECOND
Sri Lanka 
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TSFS GÜMÜŞ MADALYA TSFS SILVER MEDAL
Isa CIDA >> Tabut - Türkiye / Sakarya
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GPU GÜMÜŞ MADALYA GPU SILVER MEDAL
Abdullah Cüneyt GÜMÜŞHANELI
SOLD OUT - Türkiye / İzmir
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FIAP BRONZ MADALYA FIAP BRONZE MEDAL
İbrahim DUMAN >> Bayrağa saygı - Türkiye / Mersin
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TSFS BRONZ MADALYA TSFS BRONZE MEDAL
Mustafa KILIÇ >> Covid Aşı- Türkiye / Mardin
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GPU BRONZ MADALYA GPU BRONZE MEDAL
Mehrdad VAHED YOUSEFABAD
Burial of a Corona victim - İran
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FIAP MANSİYON FIAP  MENTION
Arif Hüdaverdi YAMAN
Yoğun bakım - Türkiye / İstanbul
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FIAP MANSİYON FIAP  MENTION
Mohammed Nahid AZIZ
Prayer in pandemic - Bangladeş
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FIAP MANSİYON FIAP  MENTION
Niyazi GÜRGEN - Kapanma - Türkiye / Tokat
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FIAP MANSİYON FIAP  MENTION
Amin NAZARI >> Rest time - İran 
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FIAP MANSİYON FIAP  MENTION
Berkant AKBACAK
Social distance rings - Türkiye / Aydın
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FIAP MANSİYON FIAP  MENTION
Antonella TOMASSI >> Fear of the tampon - İtalya
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GPU MANSİYON GPU  MENTION
Orhan KARTAL >> Stay home - Türkiye / Batman
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GPU MANSİYON GPU  MENTION
Ibrahim MASE 
45 günlük Amine bebek koronayı yendi
Türkiye / İstanbul
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GPU MANSİYON GPU  MENTION
Antonella TOMASSI >> The innocence of children - İtalya
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GPU MANSİYON GPU  MENTION
Muhammet AKAR >> Filyasyon - Türkiye / Konya
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GPU MANSİYON GPU  MENTION
Yusuf ARICA >> Yorgun - Türkiye / Edirne
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GPU MANSİYON GPU  MENTION
Meral YEŞİLÇİÇEK >> Trabzon - Türkiye / Trabzon
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ADANA RK ÖZEL ÖDÜLÜ / ADANA RC SPECIAL AWARD
Engin AYYILDIZ / Şifa veren eller - Türkiye / Giresun
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1480

23
TOPLAM KATILIMCI 

SAYISI
TOPLAM ERKEK 
KATILIMCI SAYISI

TOPLAM KADIN
KATILIMCI SAYISI

TOPLAM YÜKLENEN 
FOTOĞRAF  SAYISI

FOTOGRAF GÖNDERİLEN 
ÜLKE SAYISI

• TÜRKİYE • İRAN • HİNDİSTAN • BANGLADEŞ
• VİETNAM • İTALYA • ÇİN • MALEZYA • İSRAİL 
• BULGARİSTAN • MACARİSTAN • SRİ LANKA
• İSPANYA • FRANSA • SIRBİSTAN • SLOVENYA
• BELARUS • GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ
• BİRLEŞİK KRALLIK • BOSNA HERSEK • MISIR
• KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ • MYANMAR

107317424
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